【会 場】弊社セミナールーム（大阪市北区南森町１丁目４番１９号 サウスホレストビル４階）

     最寄り駅（地下鉄谷町線 南森町駅２号出口より徒歩１分／JR 東西線 大阪天満宮駅より徒歩４分）

【定 員】各回 先着６名

【受講料】５，０００円    ３，０００円（税込み）/お一人様

↓ 該当するものにチェックし、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みをお願いいたします。 ↓

■参加日程 □ 平成 30 年 9 月 6 日 15 時 ～ 17 時  □ 平成 30 年 9 月 12 日 10 時 ～ 12 時

□ 平成 30 年 9 月 13 日 13 時 ～ 15 時  ※いずれの日程も内容は同じです

■御社名

■ご出席者名

■ＴＥＬ  ■ＦＡＸ

■メールアドレス （受講料の振込み方法をご案内致しますので、申込される方は必ずご記入下さい。）

                 ＠

■FAX 停止希望 □FAX 停止を希望する（お手数ですが、チェックを入れてご返送下さい。）

ご記入頂きました個人情報等は、セミナー参加者の管理、セミナー実施運営に利用するほか、主催者又はグループ会社の実施するその他のセミナー等の

企画・運営・情報提供等に用いることがあります。

 ＜主催・お問合せ＞

【担当】秋野、坂根 【URL】http://chaos-sr.jp/ 【TEL】06-6311-6030社会保険労務士法人カオス

【講師】

第２部「平成３０年度助成金」

坂根 真行

（社会保険労務士有資格者）

【講師】

第１部「効果的な採用のやり方」

秋野 高大

（社会保険労務士）

こんな悩みをお持ちの経営者様にお薦めです！

☑求人票を出しても応募が来ない
☑良いと思って採用した人が予想と違っていた
☑優秀な人材が採用できない
☑従業員の定着率が低い
☑助成金を活用してみたい
☑自社でどの助成金が使えるのか分からない

主なセミナー内容

第１部【効果的な採用のやり方】
◆無料で使える求人媒体ご存知ですか？

◆ハローワークに求人票を提出してはいけない

タイミングご存知ですか！

◆御社の採用フローの穴を発見！

◆求職者に「応募させる」為にすべきこととは？

◆求職者を見極める為の４つの質問とは？

◆「ｉｎｄｅｅｄ」って何だ？

第２部【平成３０年度助成金】

◆従業員の適性を見極める為に活用する助成金！

◆従業員の能力向上を支援する助成金！

◆女性の育休取得から復帰までを支援する助成金！

◆男性の育休取得を支援する助成金！

◆５０歳以上のパートがいると活用できる助成金！

◆従業員の定着率を上げる為にすべきこととは？

８月 31 日（金）まで早期割引